令和　年　　月　　日

金融庁長官　○○○○　殿

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者

損害保険リスクに係る会社固有のリスク係数手法の利用に係る承認申請書の
記載事項の変更届出書

「保険業法施行規則第八十六条及び第八十七条等の規定に基づき保険金等の支払能力に相当する額及び通常の予測を超える危険に相当する額の計算方法等を定める件（令和７年金融庁告示第74号）」第85条第１項において準用する第69条第１項第１号の規定に基づき（第85条第１項は、他の条文において準用する場合を含みます。）、損害保険リスクに係る会社固有のリスク係数手法（以下、損害保険リスクに係るUSP手法といいます。）の利用に係る承認申請書の記載事項を変更いたしたく、下記のとおりお届けいたします。

記

	損害保険リスクに係るUSP手法を
利用する保険会社等の商号又は名称
	変更後

	変更前

	ソルベンシー・マージン比率を把握し
管理する責任者の氏名及び役職名
	変更後

	変更前

（添付書類１）

ソルベンシー・マージン比率を把握し管理する責任者の履歴書

（提出日：令和○年○月○日現在）
	氏名　（フリガナ）
	役職名

	年号
	所属法人（団体）名・部署名・役職名

以上